РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________
  с.Глинищево
Об оптимизации использования здания
(бывшая Хотылевская школа), по адресу:
С.Хотылево, ул.Школьная, д.1

           В связи с передачей Брянской Епархии части здания, расположенного по адресу: с.Хотылево. ул.Школьная, д.1, и с целью оптимизации использования оставшейся части здания
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить ( план строения прилагается):

  -в помещении №1 площадью 93.8 кв.м. (помещения №8,9,10 по плану строения)

      Хотылевскую библиотеку;

  - в помещении №2 площадью 66,6 кв.м. (помещения №39,40 по плану строения) ФАП;

  - в помещении №3 площадью 17,4 кв.м. (помещения №14,14а по плану строения)

       котельную;

  - в помещении №4 площадью 180,3 кв.м.( помещения №35,36,37а,38 по плану строения

       актовый зал;

  - в помещении №5 площадью 1055,4 кв.м.(помещения №1-7,11-13,15-34,37б,41-43 по

       плану строения) Брянскую Епархию;

  - помещение №6 считать подвальным помещением.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3.Контроль за исполнение данного постановления возложить на ведущего специалиста Новикову О.А.
Глава Глинищевского

сельского поселения:                                                                               Климов М.Е.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________

  с. Глинищево
О внесении изменений в постановление

№18 от 30.04.2009г. «О внесении изменений
в постановление Глинищевской сельской

администрации №99 от 22.12.1995г

«О закреплении за гражданами земельных

участков под индивидуальными гаражами»

           В связи с уточнением данных в нумерации  гаражей   ГСК «Связистов» и данных о собственнике  гаража принадлежащего Пендриковой Екатерине Дмитриевне, зарегистрировано место жительства с.Глинищево ул.Связистов д.3а кв.6.
ПОСТАНОВЛЯЮ
         1. Внести изменение в постановление №18 от 30.04.2009г. «О внесении изменений

в постановление Глинищевской сельской администрации №99 от 22.12.1995г «О закреплении за гражданами земельных участков под индивидуальными гаражами»

          2.Изложить строку №9 в приложении №2 к постановлению №18 от 30.04.2009г  в следующей редакции:

	№ п/п
	Ф  И  О
	№ гаража
	адрес
	кадастровый номер
	площад земельного участка

	9
	Пендрикова Екатерина Дмитриевна
	7
	с.Глинищево ул.Связистов д.3а кв.6
	32:02:0010101:67
	31

          3.Контороль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Новикову О.А.

Глава Глинищевского

сельского поселения:                                                                               Климов М.Е.
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________

  с.Глинищево
О внесении изменений в постановление

МУ Глинищевской сельской администрации

№15 от 25.01.2011г. «О присвоении адреса объектам»
           В связи с выявленной ошибкой в присвоении адреса котельной №1  и земельному участку                                                                                                                                                           1.Внести изменения в п.1 постановления №15 от 25.01.2011г. «О присвоении адреса объектам »

 2.Котельной №1 и земельному участку кадастровый номер 32:02:0010113:111 (местоположение: Брянская обл, р-н Брянский, с.Глинищево, ул.П.М.Яшенина, д.47  «А»/4, котельная №1
присвоить адрес: Брянская область, Брянский район, с.Глинищево, ул.П.М.Яшенина,47 а, корп 4 (бывший адрес: Брянская область, Брянский район, село Глинищево, улица П.М.Яшенина, 47 а / 4).

3.Данные о присвоении адреса предоставить в филиал ФГБУ «Федеральная  кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Брянской области, ГУП «Брянскоблтехинвентаризация» для внесения изменений в справочник КЛАДР.

4.Контроль за исполнение данного постановления возложить на ведущего специалиста Новикову О.А.

Зам главы Глинищевской
сельской администрации:                                                                               Г.И.Тищенко
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

МУ ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________

  с.Глинищево
О присвоении адреса объектам

( артезианским скважинам) и земельным участкам
                 В связи с государственной регистрацией объектов муниципальной собственности МО Глинищевского сельского поселения присвоить адреса следующим объектам и земельным участкам под данными объектами:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Присвоить адреса:

1.Артезианской скважине №7а  и земельному участку с водопроводной башней и земельным участком